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    台北攝影學會   人像攝影比賽
九十七年一月份 得獎名單
	評審老師：楊大本 楊堅吉 許崑崙 廖銘廣 林信龍
	
	
	
	
	

	月賽主席：陳弘明   副主席：張淑貞
	
	
	
	
	

	評介老師：楊堅吉                監    分：張訓智
	
	
	
	
	

	月賽委員：顧亞平 邱國有 曾育恩 
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	金牌
	青春美女 (8)
	洪義德
	入選
	美女
	張訓智
	入選
	遙望心上人
	余嗣英
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銀牌
	俏麗佳人
	陳進長
	入選
	美姑娘
	張訓智
	入選
	窰族公主
	余嗣英
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銅牌
	盼望
	張訓智
	入選
	嬌
	張訓智
	入選
	漂亮寶貝(二)
	莊世章
	
	
	
	
	
	陳翰生
	
	
	

	優選
	嬌姑娘
	林雪霞
	入選
	甜姐兒
	張訓智
	入選
	漂亮寶貝(三)
	莊世章
	
	
	
	
	
	林雪霞
	
	
	

	優選
	陽光美女
	余嗣英
	入選
	美人兒
	張訓智
	入選
	笑顏宜人(三)
	莊世章
	
	
	
	
	
	張賜光
	
	
	

	優選
	冬季戀歌之美女
	許哲嘉
	入選
	等待
	張訓智
	入選
	回眸一笑
	陳進長
	
	
	
	
	
	劉憲弘
	
	
	

	優選
	瓶中美人(2)
	侯登貴
	入選
	俏姑娘
	張訓智
	入選
	楚楚動人
	陳進長
	
	
	
	
	
	游德全
	
	
	

	優選
	閃亮女郎
	陳金球
	入選
	楚楚動人
	趙英源
	入選
	瓶中人
	陳金球
	
	
	
	
	
	蔡保崇
	
	
	

	入選
	美女
	林雪霞
	入選
	嫵媚
	趙英源
	入選
	風情萬種
	陳金球
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	美美
	林雪霞
	入選
	含情
	趙英源
	入選
	秀蘭要出嫁
	王慶中
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	期待
	林雪霞
	入選
	青春少女
	趙英源
	入選
	異鄉風情
	王慶中
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	喜悅
	林雪霞
	入選
	歡顏
	趙英源
	入選
	俏麗佳人
	陳柏蒼
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	媚
	林雪霞
	入選
	青春美女 (5)
	洪義德
	入選
	舞姿
	陳柏蒼
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	美少女
	林雪霞
	入選
	青春美女 (6)
	洪義德
	入選
	俏佳人
	張賜光
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	柔情
	林雪霞
	入選
	青春美女 (7)
	洪義德
	入選
	美姿(一)
	張賜光
	
	　
	　
	
	
	　
	
	
	

	入選
	可愛美女
	林雪霞
	入選
	婀娜多姿
	余嗣英
	入選
	望
	徐祖元
	
	　
	
	
	
	　
	
	
	

	· 本月份來件17人次共計169張，入選以上48張。
※  本月最高榮譽為：林雪霞優選1張、入選8張，共計9 張，若有錯誤請即連絡 陳弘明 0932920194。
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九十七年一月份攝影活動人像攝影比賽 累積計分表  評審日期：97年2月13日 
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牌
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	1
	林雪霞
	
	9
	
	
	
	1
	8
	10
	9
	10
	9
	張賜光
	
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2

	1
	張訓智
	
	8
	
	
	1
	
	7
	10
	8
	10
	9
	許哲嘉
	
	1
	
	
	
	1
	
	2
	1
	2

	3
	洪義德
	
	4
	1
	
	
	
	3
	8
	4
	8
	9
	侯登貴
	
	1
	
	
	
	1
	
	2
	1
	2

	4
	陳進長
	
	3
	
	1
	
	
	2
	6
	3
	6
	14
	徐祖元
	
	1
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1

	5
	余嗣英
	
	4
	
	
	
	1
	3
	5
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	趙英源
	
	5
	
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	陳金球
	
	3
	
	
	
	1
	2
	4
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	莊世章
	
	3
	
	
	
	
	3
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	王慶中
	
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	陳柏蒼
	
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


本月最高榮譽為：林雪霞優選1張、入選8張，共計9 張，若有錯誤請即連絡 陳弘明 0932920194。 
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